

Årsredovisning för
Karlstad Restaurangkonsult AB

556909-3890

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Asmir Ziric
Styrelseledamot

2025-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlstad Restaurangkonsult AB, 556909-3890, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom restaurangbranschen samt förvalta fast och lös egendom.

Bolaget utvecklar regelbundet nya restaurangkoncept.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	120 000	19 999	0	0
Resultat efter finansiella poster	935 624	1 288 407	2 067 313	-111 985
Soliditet %	95	96,6	99,1	83,3

Kommentar till flerårsöversikt

Konsultverksamheten inom restaurangbranschen har ökat under året, vilket gör att omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 978 639	1 288 407
Balanseras i ny räkning		1 288 407	-1 288 407
Utdelning		-969 000	
Årets resultat			935 624
Belopp vid årets utgång	50 000	5 298 046	935 624

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 298 046
Årets resultat	935 624
Summa	6 233 670
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	480 000
Summa efter efterutdelning	5 753 670
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	5 533 670
Summa	5 753 670

Kommentar till dispositioner

Utdelning på 480 000 kr tagits på extra bolagsstämma den 19 augusti 2025. Kvarstående fritt eget kapital efter årsstämma är 5 533 670 kr.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 000	19 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 000	19 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-153 252	-484 821
Personalkostnader	2	-315 832	-622 727
Övriga rörelsekostnader		0	-89
Summa rörelsekostnader		-469 084	-1 107 637
Rörelseresultat		-349 084	-1 087 638
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 904 693	2 578 833
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	945
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 554	539
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-651 250	-204 200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 289	-72
Summa finansiella poster		1 284 708	2 376 045
Resultat efter finansiella poster		935 624	1 288 407
Resultat före skatt		935 624	1 288 407
Årets resultat		935 624	1 288 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 008 450	4 638 450
Andra långfristiga fordringar	4	945	945
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 009 395	4 639 395
Summa anläggningstillgångar		4 009 395	4 639 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	18 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 180 800	590 800
Övriga fordringar		679 220	426 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 299	27 300
Summa kortfristiga fordringar		1 905 819	1 063 100
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		870	870
Summa kortfristiga placeringar		870	870
Kassa och bank			
Kassa och bank		697 205	835 431
Summa kassa och bank		697 205	835 431
Summa omsättningstillgångar		2 603 894	1 899 401
SUMMA TILLGÅNGAR		6 613 289	6 538 796

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 298 046	4 978 639
Årets resultat		935 624	1 288 407
Summa fritt eget kapital		6 233 670	6 267 046
Summa eget kapital		6 283 670	6 317 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 319	5 197
Övriga skulder		301 056	203 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 244	13 494
Summa kortfristiga skulder		329 619	221 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 613 289	6 538 796

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	4 842 650	4 504 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	133 750
Lämnade aktieägartillskott	21 250	204 200
Utgående anskaffningsvärden	4 863 900	4 842 650
Ingående nedskrivningar	-204 200	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-651 250	-204 200
Utgående nedskrivningar	-855 450	-204 200
Redovisat värde	4 008 450	4 638 450

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	945	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	945
Utgående anskaffningsvärden	945	945
Redovisat värde	945	945

Underskrifter

Karlstad

Asmir Ziric
Asmir Ziric
Styrelseledamot

2025-11-06
Datum